DEDICATIO.

physicam, in usum praelectionum elaboratam, dedicandi: sed quamplurimae tamen rationes tandem illud persuaserunt, et spero fore, ut pia mentis affectio TIBI, VIR PERILLVSTRIS, non improbetur neque displiceat. Res enim philosophicae, quae quondam egregie TVAM exercuerunt diligentiam, suam TIBI et utilitatem et iucunditatem sic adprobarunt, ut aequissimus verissimusque sis earundem aestimator. Magnifica encomiorum pompa superbiebat olim metaphysica, quo iure quae iniuria iam non disputo, nostra vero aetate grauissimis ac utilissimis aucta veritatibus laudes sibi debitas postulat: sed meo me modulo in hisce lucubrationibus metaphysicis metiri probe doctus systema, quod offero, metaphysicum NOMINI TVO PERILLVSTRIS inscribere

re